
ZARZĄDZENIE NR 11
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 18 lipca 2013 r.

w sprawie zmiany regulaminu pracy Urzędu Gminy Raczki.

Na podstawie art. 1042 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 1998r. Nr 21, poz. 94, 
z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Pracy Urzędu Gminy Raczki ustalonym Zarządzeniem Nr 14 Wójta Gminy Raczki 
z dnia 18 maja 2011r. w sprawie regulaminu pracy w rozdziale III Czas pracy w §10 ust. 3 pkt 2 dodaje się 
lit. d w brzmieniu: 

„d) pracownik gospodarczy – punkt PSZOK czas pracy od wtorku do soboty od godz. 9.00 do godz. 
17.00;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości pracowników 
przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń. 

 

Wójt

Roman Fiedorowicz

Przyjety Strona 1




